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Sendt: 3. februar 2019 10:22 

Til: Børne- og Ungdomsforvaltningen <buf@buf.kk.dk> 

Emne: Børnehaven Parkhøj 

 

Jimmi Nørrevig sendte en meddelelse via kontaktformularen på https://www.kk.dk/artikel/jesper-christensen-

borgmester. 

Kære børne og ungdomsudvalg 

Nu må i stoppe, først river i Børnehaven Parkhøjs legeplads ned for at gøre plads til et dyrt leje komplex 

(Bjerglandsbyen Bellahøj) som ender man at blive til endnu en ghetto i bellahøj, derefter bliver der optagelse stop 

pga. at de ingen legeplads har og det skal børnehaver have i KBH's kommune, jeg har en dreng som skulle starte der i 

Juni, begge hans søskende har gået der, vi har kendt mange af de ansatte i mere end 16 år og er trygge og glade for 

den måde de passer vores børn. 

Jeg skrev dette i et høringssvar tilbage i 2014. 
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Jeg kan ikke forstå hvordan at KK og bygherren kan stille børn og unges vilkår i området ringere, hvorfor kan man 

ikke tage hensyn til både Parkhøjens legeplads og spejderhytten samt de vuggestuer og børnehaver som vil blive 

spærret inde mellem høje bygninger og en over trafikeret vej ? I øvrigt ser projektet ud til at få så skyhøje 

huslejer/priser, at det kun bliver KK som for råd til at betale den månedlige leje og man dermed skaber endnu et 

socialt boligbyggeri/ghetto i området. Jeg ser heller ikke frem til at min nye udsigt bliver et 26 M. høj grå kedelig 

bygning i stedet for det grønne område som man kunne lave, men KK må jo være økonomisk på spanden og som 

sædvanligt til side sætter man alt af menneskelig værdi for lidt mønter, som man jo så senere kan bruge på huslejen 

!. Mh Jimmi" 

Dengang blev der sagt at det ikke ville blive et problem med at Børnehaven Parkhøj fortsat kunne fortsætte som 

børnehave! 

Så nu må da der være nogen med Røde øre som burde blive opsagt eller en Folkevalgt politiker der skal tage op til 

overvejelse om han skulle blive siddende hvor han sidder. 

I øjeblikket tager de på naturlegeplads og andre legepladser hver dag, og det fungere fint, så lad venligst være med 

at ødelægge den fantastiske børnehave med jeres bureaukratiske regler og i stedet give dem en ny legeplads som de 

kan bruge hvis det er så vigtigt! 

vh Jimmi Nørrevig 

En bekymret far. 

I nogle tilfælde kan vi hjælpe dig hurtigere og bedre, hvis vi må ringe dig op. Hvis du her skriver dit telefonnummer, 

giver du os tilladelse til at ringe dig op. Vi ringer dog kun, hvis vi vurderer, at det er den bedste løsning.: XXXXXXXXXX 
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Kære Jimmi Nørrevig 

Tak for din henvendelse fra den 3. februar 2019, vedrørende din 

bekymring omkring optagelsesstop i daginstitutionen Parkhøj. 

Indledningsvis vil jeg sige, at det glæder mig, at du er tryg ved og glad 

for dine børns trivsel i Parkhøj, og at du fortsat ønsker at benytte 

institutionen til dine børn. 

Kravet om udeareal kan opleves som en barriere, men i Børne- og 

Ungdomsforvaltningen arbejder vi hele tiden på at sikre de bedst 

mulige rammer for vores børn, og dette indebærer bl.a. adgang til en 

legeplads. Siden Parkhøj for nogle år tilbage mistede sin legeplads, 

har forvaltningen i dialog med institutionen afsøgt forskellige 

muligheder for fortsat at kunne tilbyde børnene i Parkhøj et godt og 

brugbart udeareal. 

Denne dialog pågår stadigvæk. I øjeblikket er der således en 

konstruktiv proces og dialog i gang mellem områdeforvaltningen, 

bestyrelsen og lederen af Parkhøj med henblik på at afsøge 

mulighederne for en varig dispensation for kravene til udeareal, 

således at nuværende driftsvilkår kan fortsætte permanent.  

Når børn starter i daginstitution har de krav på en tryg start i sikre 

rammer. Indtil der ligger en afklaring på anmodningen om 

dispensation, er vi derfor nødsaget til at stoppe for indskrivningen af 

nye børn. Der er dog en konkret aftale mellem pladsanvisningen og 

Parkhøj om, at forældre der er oplyste om den aktuelle situation, men 

som på trods af den usikre situation stadig ønsker optag i Parkhøj, 

fortsat kan opskrive deres børn. Du er velkommen til at benytte dig af 

denne mulighed.  

Med venlig hilsen 

ag46
Fremhæv
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